

# Teknisk Fysik

## Ett välkomstbrev från Generalerna!

Hej! Välkomna till Umeå universitet och Civilingenjörsprogrammet i Teknisk fysik (TF i folkmun). Vi heter Adrian Björklund och Isac Östman och vi kommer vara era generaler under mottagningen 2023. Mottagningen är tre veckor fyllda med roliga aktiviteter som är det bästa sättet för dig att lära känna Umeå, universitetet och alla dina nya klasskamrater! Vår uppgift som generaler är att få er alla att trivas och att ge er en så bra start som möjligt här i Umeå och på Teknisk Fysik.

Att bo själv första gången och flytta till en ny stad känns säkert läskigt och vi vet att ni alla kommer vara nervösa. Men vi välkomnar er med öppna armar för att ge er den bästa starten på er studietid som vi kan. Mottagningen börjar den 20 augusti 16:00 med nolleinskrivningen. Vi möts utanför MIT-fontänen, där ni för första gången kommer få träffa era nya klasskamrater och phaddrar. På nolleinskrivningen så bjuds det på hamburgare senare på kvällen, men ät gärna något litet innan, då vi kommer att umgås fram till ca kl 20:00.

På måndagen dagen efter, den 21:a, så börjar kursen Basfärdigheter i Algebra, eller preppmatten som den oftast kallas. Det är en JÄTTEBRA kurs att gå, där man får chansen att damma av sina mattekunskaper och göra sig redo för när det "riktiga" plagget drar igång veckan efter. Dessutom, ingen som är född efter 1969 lärde sig kvadratkomplettering på gymnasiet, men det kommer ni få lära er där, vilket kommer vara mycket hjälpsamt under framtida kurser. Utöver det så är det ett perfekt sätt att bekanta sig med sin nya klass, lära sig navigera campus och att inte sova bort morgnarna. Så GLÖM INTE att anmäla er till Basfärdigheter i Algebra på [antagning.se](http://antagning.se)! (Kurskod: UMU-58011)

Om ni är oroliga över kursmaterial så är ni varmt välkomna att besöka gruppen "NTKs kurslitteraturorg" på facebook! Där hittar ni ofta kurslitteratur för många av era kommande kurser. Om ni inte lyckas där, så finns det många äldrekursare som gladeligen säljer sin gamla kurslitteratur till nyanlända studenter. Förutom att vara vandrande bokaffärer så är många äldrekursare mer än glada att besvara frågor om Umeå, campus, mottagning eller annat som lätt kan kännas obegripligt för de som är nya till studentlivet.

Första steget med att flytta till en ny stad är självklart att hitta någonstans att bo, och om du inte redan står i någon bostadskö så rekommenderar vi starkt att ni ställer er i kö hos någon av de olika hemsidor som erbjuder boende i Umeå. Några exempel: Bostaden, Heimstaden, Balticgruppen, Riksbyggen, K2A är alla ställen där många av Umeås studenter kallat (och flertalet fortfarande kallar) sitt hem. Om det krisar finns det även möjligheter att hitta boende på facebook eller blocket. Utöver boende så är det även jättebra att skaffa sig en cykel när man bor i Umeå, eftersom det

är det lättaste färdmedlet för att ta sig runt staden. Så om du inte redan äger en cykel så rekommenderar vi starkt att skaffa en. Det är enkelt att hitta billiga, begagnade cyklar överallt i Umeå.

Slutligen vill vi säga att vi är riktigt taggade på att få träffa er i augusti, vi kan försäkra er om att det kommer bli de roligaste och mest minnesvärda veckorna ni någonsin varit med om! Så se till att ladda batterierna så att vi alla orkar köra stenhårt med plugg och fartfyllda aktiviteter i höst!

Om ni har några funderingar så tveka aldrig på att höra av er till oss!

PS. Glöm inte att gå med i gruppen "Teknisk Fysik Umeå F23" på facebook, och följ @tfmottagning på instagram!

Välkommen till Teknisk Fysik!



General Adrian Björklund  
[adbj0009@student.umu.se](mailto:adbj0009@student.umu.se)  
076 789 19 09

General Isac Östman  
[isacos@live.se](mailto:isacos@live.se)  
073 076 67 12